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ONDERWERP  DATUM  BIJLAGEN

Schriftelijke vragen inzake uitstel plaatsen

invalidentoilet in stichtingsgebouw

 18 september 2024

Verzonden 19-09-2024

 --

BEHANDELD DOOR  TELEFOONNUMMER  ONZE REFERENTIE

KHP (Koen) Hermkens  043 350 4196  2024.03044

E-MAILADRES  FAXNUMMER   UW REFERENTIE

Koen.Hermkens@maastricht.nl    ---

Geachte heren Betsch, Voorst en Ruijters,
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Onderstaand treft u de beantwoording aan van de schriftelijke vragen die uw fractie gesteld heeft.

Vraag 1:
1. Bent u het met ons eens dat iedereen, ongeacht fysieke beperkingen, de kans moet krijgen om deel te nemen aan activiteiten?

Antwoord 1:
a. Ja


Vraag 2:
2. Zo ja, dan begrijpt u dat invalidentoiletten heel hard nodig zijn in gemeenschapshuizen, en de keuze van een tegel nooit en te nimmer mag zorgen voor vertraging van de uitvoering?

Antwoord 2:
a. De voortgang van een project kan inderdaad nooit alleen maar afhangen van de keuze voor een bepaald type tegel. De vertraging in dit project kent echter diverse oorzaken. Zo verliep het offertetraject langer dan gepland, hebben we een onderbreking gehad door het zomerreces en waren er onderlinge afstemmingsproblemen tussen de aannemer en de huurder. Op 28 augustus is de huurder geïnformeerd over de voortgang en zijn verdere afspraken gemaakt over de planning en de uitvoering.


Vraag 3:
3. Bent u bereid om per direct van deze keuze af te stappen om z.s.m. invalidentoiletten te realiseren, want welke tegel er op de muur zit is totaal niet van belang, het gaat om de voorziening voor deze doelgroep.
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Antwoord 3:
a. De langere doorlooptijd is door meerdere factoren veroorzaakt dan enkel de keuze van de tegel.
Het project wordt nu, zoals afgesproken met de huurder zo snel mogelijk verder opgepakt. Er is reeds een laatste afspraak met een aannemer ingepland, waarna de definitieve offerte opgesteld wordt en opdrachtverlening op korte termijn kan plaatsvinden.


Hoogachtend,
Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,


Alain Garnier
Wethouder Sociale zaken, Gezondheid, Arbeidsmarktbeleid en Vastgoed

